
パーツ名 パーツ名

＊組立に必要な数よりも多く入っている場合があります。

KXR-R2B/K
ローバー型 B（操縦タイプ )/K（自律タイプ )キット

入数B 入数K 入数B 入数K

同梱部品リスト

4

1
1
1
1
1
4
-
-

5
35
30
25
6
17
8
6
2
3
-

1
1

1
1
1

4

-
1
-
-
-
2
1
1

5
35
30
25
6
17
8
6
2
3
5

1
1

1
1
1

2
2
2
1
1
1
1
3
7
10
2
2
1
1
1
1
4
2
2
2

1
1
1
1
1
-
-
-
-

2

1
1
1
1
1
1
1
1
1

2

2
2
2
-
-
1
1
3
7
10
2
2
1
1
1
1
4
2
2
2

A

C

D

E

F

G

パーツバッグ

ボディパネル
パネルスペーサー
ロックリングキャップ
バックパックカバー
バックパックベース
アッパーアーム3300-26
ボトムアーム3300-26
小径ホーンB
ジョイントベース
ジョイントナット
ジョイントフレーム3300B-a
ジョイントフレーム3300B-b
アームサポーター3300B
サポーターBスペーサー
サポーターBスペーサー2
ボトムスペーサー
サーボホイールφ60
タイヤφ60
ホイールスペーサー
アームサポーター3300A

サーボモータ

KRS-3301 ICS

電子部品

RCB-4mini
LV 電源スイッチハーネス
Dual USB アダプターHS
ZH 変換ケーブル   100mm
シリアル延長ケーブル 1.5m
　　　　　　　　　   　120mm
　　　　                  　

                              　
ビス

M2-4低頭ビス
M2-6低頭ビス
M2-8低頭ビス
M2-10 ビス
M2-12低頭ビス
M2.6-10 BHビス
2.6-4 フラットヘッドビス
M3-6低頭ホーン止めビス
M3-8低頭ホーン止めビス
M3-12低頭ホーン止めビス
2-6タッピングビス

電源

ROBOパワーセルEタイプ
USB充電器 BX-32MH

付属品

キットガイダンス
ロボット用デカール
ケーブル用 IDシール

3Dプリントパーツ

Chassis A
Chassis B
Battery cover
Head
Arm
CPU pico case insert M3-5mm
CPU pico cover insert M3-5mm
PSD1 bkt
PSD2 Tof bkt

アームクッション

ZH 変換ケーブル２B
ZH 変換ケーブル２B

ZH 変換ケーブル２A
100mm

200mm


