同梱部品リスト

KXR-R2B/K ローバー型 B(操縦タイプ)/K(自律タイプ) キット

*組立に必要な数よりも多く入っている場合があります。

パーツバッグ	パーツ名	入数 B	入数K
	ボディパネル	2	2
Α	パネルスペーサー	2	2
	ロックリングキャップ	2	2
С	バックパックカバー	1	-
U	バックパックベース	1	-
	アッパーアーム 3300-26	1	1
D	ボトムアーム 3300-26	1	1
	小径ホーン B	3	3
	ジョイントベース	7	7
E	ジョイントナット	10	10
_	ジョイントフレーム 3300B-a	2	2
	ジョイントフレーム 3300B-b	2	2
	アームサポーター 3300B	1	1
F	サポーター B スペーサー	1	1
	サポーター B スペーサー 2	1	1
	ボトムスペーサー	1	1
	サーボホイール <i>φ</i> 60	4	4
G	タイヤφ60	2	2
G	ホイールスペーサー	2	2
	アームサポーター 3300A	2	2
	3ロ プリントパーツ		
	Chassis A	1	1
	Chassis B	1	1
	Battery cover	1	1
	Head	1	1
	Arm	1	1
	CPU pico case insert M3-5mm	-	1
	CPU pico cover insert M3-5mm	-	1
	PSD1 bkt	-	1
	PSD2 Tof bkt	-	1
	アームクッション	2	2
		<u> </u>	

パーツ名	入数 B	入数K
サーボモータ		
KRS-3301 ICS	4	4
電子部品		
RCB-4mini	1	-
LV 電源スイッチハーネス	1	1
Dual USB アダプター HS	1	_
ZH 変換ケーブル 100mm	1	_
シリアル延長ケーブル 1.5m	1	-
ZH 変換ケーブル2A 120mm	4	2
ZH 変換ケーブル2B 100mm	-	1
ZH 変換ケーブル2B 200mm	_	1
ZIT QIXI JANEB EGGIIIII		•
ビス		
M2-4 低頭ビス	5	5
M2-6 低頭ビス	35	35
M2-8 低頭ビス	30	30
M2-10 ビス	25	25
M2-10 CA M2-12 低頭ビス	6	6
M2.6-10 BH ビス	17	17
2.6-4 フラットヘッドビス	8	8
M3-6 低頭ホーン止めビス		
	6	6
M3-8 低頭ホーン止めビス	2	2
M3-12 低頭ホーン止めビス	3	3
2-6 タッピングビス	-	5
ROBO パワーセル E タイプ	1	1
USB 充電器 BX-32MH	1	1
OOD // Rad DX-OZIVII I	!	
 付属品		
キットガイダンス	1	1
 ロボット用デカール	1	1
ケーブル用 ID シール	1	1
ターフル州 ロ タール		